CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
a d Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

Z-,.m.».«% wWwWww.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº22!/ /2023

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA |

Protocolo sobnº 22

Excelentíssimo Senhor; WA Vereador Fernando Sampaio de Castro EM o SEh ng
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. à = - ªg F %o

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO CONSTRUÇÃO DE UM ESTACIONAMENTO NO ESPAÇO AO LADO DO
ACESSO DA IGREJA DE NOSSA SENHORA APARECIDA PRÓXIMO A ARENA BADARÓ
BAIRRO CABANAS. (fotos em anexo)

Justificativa: Essa indicação é de suma importância tendo em vista que foi um pedido
feito pelos fieis das igrejas solicitando assim um espaço adequado para que eles possam
estacionar os seus veículos com mais segurança. Um estacionamento nesse local facilitará o
acesso dos mesmos nas respectivas Igrejas Nossa Senhora Aparecida e Igreja Pentecostal
Nova Aliança.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 10 de Fevereiro, de 2023.

Vereador Ricardo Miranda
an

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
ARROVADO POR UNANIMIDADE

resideWFe" Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

wWwWwWww.camarademariana.mg.gov.br VPRIMA NTINEI E EA CVRIA?
JE o

MIIONSOUTASAtES

CÃMÁH.& MuNICIBAL DE MARIANA

APROVADO POR UNANIMIDADE ;
—— ) aa E -

s F J[
f PA A MÀ
J É MÓ
H ::

/Presidente — Secret
ário

Pa

/
.